中共华南农业大学委员会

华南农业大学
	文件

	华农党发〔2015〕46号

关于部分机构设置及编制调整的通知
各二级党组织，各学院、部处，各单位：

经研究，决定：

（一）管理训练中心从教务处划转至公共基础课实验教学中心，与该中心合署办公。同时划转1个其他专技编制，不另增加编制。

（二）教务处教学研究与评估中心和教师教学发展中心不再合署办公，教师教学发展中心增加2个管理编制。

（三）校长办公室成立法律事务科，撤销合同管理科，编制并入法律事务科，另增加编制1个；成立信息管理科，定编3人，增加编制1个，另2个编制由校长办公室从现有科室中调整，调整后报机编办备案。

（四）财务处科研经费管理科增加2个其他专技编制。

（五）科技处校科学技术协会秘书处与校学术委员会秘书处合署办公；秘书长由科技处处长兼任，配专职副秘书长（副处级）1人、秘书1人，秘书由该处综合科人员担任，增加综合科管理编制1个，负责科协、学术道德委员会（从人事处划归科技处）和学术委员会业务工作。

（六）工程基础教学与训练中心成立办公室，不增加编制，办公室主任由中心副主任兼任，办事员从该中心现有管理人员中调配1人，调整人员报机编办备案。

（七）调设审计处工程审计科编制类别，该科调整后为4个其他专技编制。
中共华南农业大学委员会     华  南  农  业  大  学
                                   2015年9月11日
公开方式：主动公开
  中共华南农业大学委员会办公室             2015年9月14日印发

PAGE
2